PRODUKTDATENBLATT

ELA 45 Ex

Artikelnummer

Technische Daten

Material Flansch
Material Manschette
Gewicht

Geeignet fur Nennweite
Breite

Hoéhe

Tiefe

Ex-Ausfihrung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mal3zeichnung [mm]

< 220

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Elastischer Verbindungsstutzen zur schall- und vibrations-
gedampften Verbindung von Liftungsleitungen, fir den Ein-
satz in explosionsgefahrdeten Bereichen geeignet, DN 450

0092.0279

Stahl, verzinkt
Kunststoff, antistatisch
3,2kg

450 mm

510 mm

510 mm

220 mm
antistatisch
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